

TOWI Holding ApS

Vesterlundvej 22, 2730 Herlev

CVR-nr. 28 10 92 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

Martin Willum Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

TOWI Holding ApS
Vesterlundvej 22
2730 Herlev

CVR-nr.: 28 10 92 02
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Willum Jensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresser

Rota A/S, A/S, Herlev
Vesterlundvej 22 ApS, ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i ROTA A/S og Vesterlundvej 22 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.037 kr. mod -8.525 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.565.094 kr. mod 979.606 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne forrykke selskabets økonomiske situation væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.037	-8.525
Indtægter af kapitalinteresser	1.496.123	917.481
Andre finansielle indtægter	86.519	76.560
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.511	-5.910
Resultat før skat	1.565.094	979.606
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.565.094	979.606
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	696.164	260.370
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	754.530	606.236
Disponeret i alt	1.565.094	979.606

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>3.224.916</u>	<u>2.528.753</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.224.916</u>	<u>2.528.753</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.224.916</u>	<u>2.528.753</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.857</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.857</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>751.167</u>	<u>384.166</u>
	Værdipapirer i alt	<u>751.167</u>	<u>384.166</u>
	Likvide beholdninger	<u>810.036</u>	<u>415.406</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.564.060</u>	<u>799.572</u>
	Aktiver i alt	<u>4.788.976</u>	<u>3.328.325</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.744.116	2.047.952
Overført resultat	1.512.643	758.113
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	4.496.159	3.044.065
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	292.817	284.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	292.817	284.260
Gældsforpligtelser i alt	292.817	284.260
Passiver i alt	4.788.976	3.328.325

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.787.582	151.877	110.600	2.175.059
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	260.370	606.236	113.000	979.606
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.047.952	758.113	113.000	3.044.065
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	696.164	754.530	114.400	1.565.094
	125.000	2.744.116	1.512.643	114.400	4.496.159

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.511	5.910
	11.511	5.910
2. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	480.800	480.800
Kostpris 31. december 2021	480.800	480.800
Opskrivninger 1. januar 2021	2.047.953	1.787.582
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.496.123	917.481
Udbytte	-799.960	-657.110
Opskrivninger 31. december 2021	2.744.116	2.047.953
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.224.916	2.528.753

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos TOWI Holding ApS
Rota A/S, Herlev	28,57 %	7.380.481	4.843.238	2.108.603
Vesterlundvej 22 ApS, Herlev	28,57 %	3.907.292	393.455	1.116.313
		11.287.773	5.236.693	3.224.916

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021	751.167
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	73.531